
Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp : vaststellen samenspraaktraject gebiedsontwikkeling 

centrum-west raadsbesluit

19.068 I 19bs00104 
17 september 2019

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 juli 2019, nr. 
19.067719bs00090

overwegende dat er voor het gebied ten westen van het centrum, doordat het huidige 
zwembad wordt gesloopt nadat het nieuwe zwembad gereed is, een 
gebiedsontwikkeling nodig is;

gelet op de mogelijkheden om hiervoor een samenspraaktraject te doorlopen;

besluit:

1. het samenspraaktraject gebiedsontwikkeling centrum-west vast te stellen,
waarmee een gebiedsontwikkeling aan de westzijde van het centrum kan worden 
opgestart

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 17 september 2019

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

M.J.A. Delhez 
voorzitter


